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Eteläisen Keski-Suomen työllisyysalueen talousarviomenot ovat 4,56 
miljoonaa euroa. Talousarviomenot koostuvat yhteisistä yleisistä 
laskennallisesti jaettavista kustannuksista (3,15 miljoonaa euroa) sekä 
aiheuttamisperiaatteella jaettavista kustannuksista (1,41 miljoonaa 
euroa).   
  
Ensimmäisen kolmenneksen loppuun mennessä yhteisten yleisten 
kustannusten toteuma on 1,05 miljoonaa euroa eli 23,03 % vuoden 
budjetista. Kuntakohtaiset eroja aiheuttamisperiaatteen kustannuksissa 
on: joillakin kunnilla aiheuttamisperiaatteet  kustannukset saattavat 
vuoden loppuun mennessä ylittää budjetin, kun taas toisilla 
aiheuttamisperiaatteen kustannukset saattavat jäädä alle budjetin. 
Aiheuttamisperiaatteen kustannusten kuntakohtainen hallinta on 
haasteellista, koska esimerkiksi palkkatukea haetaan jälkikäteen ja koska 
vuoden 2025 niihin kohdistuu valtion palveluvelan korvausta.  
 
Kokonaisuutena talous on kuitenkin pysynyt budjetissa.  
  
Vuoden ensimmäinen kolmannes on ollut asikastyön ja 
toimintaperiaatteiden käynnistämisen ja vakiinnuttamisen aikaa, ja 
painopiste on ollut kuntien välisen yhteistyön syventämisessä, 
työntekijöiden työskentelyn tukemisessa sekä asiakaspalveluprosessien 
kehittämisessä. Työmarkkinatilanne on ollut alueella haastava, ja 
lomautukset ovat kuormittaneet asiakastyötä. Työttömyysaste vaihtelee 
kunnittain, ja erityisesti teollisuuspainotteisilla alueilla on ollut 
muutosturvatilanteita.   
  
Muutoshetken tavoitteena oli taata asiakkaille keskeytyksettömät 
lakisääteiset työvoimapalvelut. Palvelun toteutuminen tammi-huhtikuun 
aikana: 
• Tukien ja avustusten maksatus on reaaliajassa 
• Poikkeuksena harkinnanvaraisten kulukorvausten jono, joka oli vuoden 

alussa n. 1 450 hakemusta. Jono on saatu purettua 75 %:sti. 
• Puhelinpalvelun ruuhka purettiin 2 ensimmäisen viikon aikana 
• Henkilöasiakaspalvelua tarjotaan lähipalveluna jokaisella 

paikkakunnalla, valtiolta siirtynyttä suunnitelmavelkaa on saatu 
purettua 

• Henkilöasiakkaan palveluprosessi toteutuu pääosin lakisääteisessä 
ajassa 

• Valmennuspalvelu, ammatinvalinnan- ja uraohjauspalvelu, 
muutosturvapalvelut, EURES-palvelut ja kotoutumiskoulutukset ovat 
käynnistyneet viimeistään helmikuun alusta 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 



 Hallintosääntö 30 § 
 

Ehdotus Työllisyysaluejohtaja Satu Soutolahti 
 

 Työllisyysaluelautakunta merkitsee tiedoksi Eteläisen Keski-Suomen 
työllisyysalueen osavuosikatsauksen ajalta 1-4 2025. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


